
LESCHERAINES 2012 Route 7c Club Cent Cols

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques

73 612 LESCHERAINES Eau Vive 0,0

73 611 Carr CV/D912 D912 à D 1,5 1,5

73 592 LESCHERAINES Le Pont D911 à D 0,3 1,8

73 709 Carr LA MOTTE BAUGES D61 à G 3,2 5,0

73 850 point haut 3,5 8,5

73 753 Pont Etrier 1,6 10,1

73 801 Carr av. BELLECOMBE à D 0,7 10,8

74 898 entrée 74 D10 3,3 14,1

74 897 Col de LESCHAUX D110 td 4,0 18,1 FR-74-0897 D912/D10

74 1638 Départ option 12,7 30,8 voir option

74 1670 Cret Chatillon (Semnoz) D41 0,7 31,5

74 1028 Carr (vers QUINTAL) td 10,8 42,3

74 448 ANNECY Marquisats ? à G 10,0 52,3

74 448
Après pont, traverser parc
Passer passerelle à pied Piste à D 0,3 52,6

Attention

police

74 448 ANNECY Albigny D909 3,2 55,8

74 448

Suivre itinéraire conseillé

cyclistes à D 0,8 56,6

Rte vieilles pensières, rte de la

Brune, 3 ralentisseurs à G 2,3 58,9 Chemin du chapître

74 492 Carr D909a/D909 D909 à G 0,3 59,2 D909

74 630 Col de BLUFFY D269 à D 3,5 62,7 FR-74-0630

74 491 MENTHON ST-BERNARD D909a à G 2,7 65,4

74 566 Carr D909a/D42 D42 à G 2,1 67,5

74 622 Carr D42/D169 à D 1,0 68,5 D42

74 1150 Col FORCLAZ MONTMIN 7,3 75,8 FR-74-1150

74 1033 MONTMIN 2,6 78,4

74 503 VESONNE 5,5 83,9

74 484 Carr D1508 piste à D 0,7 84,6

74 452 Bout du Lac 4,6 89,2

74 465 St-JORIOZ 6,7 95,9

74 451
Sevrier tennis et parkings
resto ''côté plage'' à G 4,0 99,9

74 451 Après église N508 à G 0,3 100,2

74 451 Rond point D912 à D 0,1 100,3

74 897 Col de LESCHAUX 11,4 111,7

73 614 Carr La Charnia D911 à G 6,7 118,4

73 592 LESCHERAINES Le Pont D912 à D 1,5 119,9

73 611 Carr CV à G 0,3 120,2
73 612 LESCHERAINES Eau Vive 1,5 121,7

3 cols

MAX 1670
mini 448

FR-74-1615a

option GOLET ROND à 1300m sur R1 à Gauche

Le Semnoz et tour du lac d'Annecy dimanche 29 juillet ou 5 août 3 ou 4 cols 121 km. Dénivellation : 2500 m.

Carte Michelin locale 333 ou 328


